
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

     
                    

      
      
      

      
      
      

 

     

      
      
      

      
     
        

 

    

      
      

       
      

     

  

      
     
      

            
            

         
         
         

         
         
         
         
         

         

         

  

     

        
        

     
     
     

     
     
     
     
     

     

     

CENTRUM ÖSTER 111

VATTERN 

225  Kortebo 

Flyttningar 2019 

Till/Från In Ut Netto 

Egen kommun 183 -234 -51 
Egna länet 14 -26 -12 
Övriga Sverige 58 -41 17 
Utlandet 46 -9 37 

Samtliga 301 -310 -9 

Befolkning efter ålder 2019 antal 

Ålder Män Kvinnor Totalt Därav 
utrikes 
födda 

0- 5 43 46 89 5 
6- 9 36 37 73 13 

10-12 30 28 58 20 
13-15 34 32 66 18 
16-18 34 37 71 20 

19-29 196 142 338 127 

Folkmängd 2014-2019 30-39 92 89 181 66 
40-64 237 229 466 112 

År Totalt Föränd-
ring 

Födelse-
netto 

Flyttn-
netto 

65-74 
75-79 
80-w 

52 
21 
14 

48 
20 
38 

100 
41 
52 

9 
3 
3 

2014 1 010 -18 -12 -6 
2015 1 142 132 -17 149 Samtliga 789 746 1 535 396 

2016 1 197 55 -3 58 

2017 1 478 276 -4 280 
2018 1 543 64 6 58 
2019 1 535 -10 -1 -9 

Befolkning efter ålder 2019 andel 

Ålder Män Kvinnor Totalt 

0- 5 5,4 6,2 5,8 
6- 9 4,6 5,0 4,8 

10-12 3,8 3,8 3,8 
Födda och döda 2014-2019 13-15 4,3 4,3 4,3 

16-18 4,3 5,0 4,6 
År Födda Döda Netto 

19-29 24,8 19,0 22,0 
2014 16 28 - 12 30-39 11,7 11,9 11,8 
2015 7 24 - 17 40-64 30,0 30,7 30,4 
2016 21 24 - 3 65-74 6,6 6,4 6,5 

75-79 2,7 2,7 2,7 
2017 15 19 - 4 80-w 1,8 5,1 3,4 
2018 26 20 6 
2019 18 19 - 1 Totalt 100 100 100 



 

 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

     

      

          
          
          

                

          

       

 
  

     
   

 

     
      

     
           
            
        

      
      
      
      

      

      

 

    
    

      

     
                

  
  

    

    

    
    
    
    
    

      

      

  
 

      
      

        
  
        

   
         

 
        

        

 

   

      
    

   
  

   
  

     
    
   

    
  

   
     

   
     

     
    

    

   

000 HELA KOMMUNEN
Kortebo  225 

Bostäder 2019 

Upplåtelse- Antal lägenheter*) % 

form Sh Fh Övr. Totalt 

Hyresrätt 68 463 0 531 68,9 
Bostadsrätt 25 25 0 50 6,5 
Äganderätt 190 0 0 190 24,6 

Samtliga 283 488 0 771 100 

Sh = Småhus Fh = Flerbostadshus Övr.= Övriga hus 

*Bostadsbeståndet baseras på det nationella 
Lägenhetsregistret 2019 och uppgifter från 
Fastighetstaxeringsregistret (FTR) 

Sammanräknad 
förvärvsinkomst 2018 

Inkomst- Män Kvinnor Totalt 
klass, tkr % % % Antal 

0 14,2 7,6 11,0 136 
1 kr- 79,9 10,3 9,2 9,8 121 

80,0-159,9 8,7 15,8 12,2 151 
160,0-239,9 9,0 15,1 12,0 149 
240,0-319,9 8,1 16,1 12,0 149 
320,0-399,9 16,6 15,0 15,8 196 
400,0-499,9 13,1 12,2 12,7 157 
500,0-w 20,1 9,0 14,7 182 

Samtliga 100 100 100 1 241 

Personbilar 2019 

Samtliga personbilar 634 
Därav i trafik 518 

Antal bilar/1 000 invånare 337 

Antal hushåll med bil 380 
" " utan bil 297 

Förvärvsarbetande 2018 andel 

Ålder Män Kvinnor Totalt 

20-24 58,4 73,4 64,2 
25-34 65,1 74,1 69,4 
35-44 81,7 79,8 80,6 
45-54 83,2 87,4 85,2 
55-64 80,0 73,8 77,2 
65 och äldre 17,1 4,5 9,7 

Samtliga 20-64 år 72,3 78,1 75,1 

Förvärvsarbetande 2018 efter 
arbetsplatsens belägenhet 

Med arbets-
plats i 

Män Kvinnor Totalt % 

Området 
Övriga kom-
munen 

därav 
växl/okänd 

Annan 
kommun 

16 

306 

14 

66 

20 

310 

21 

42 

36 

616 

35 

108 

4,7 

80,8 

4,6 

14,2 

Samtliga 389 373 762 100 

Sysselsatta i området 2018 

Näringsgren Antal personer 

Jordbruk, skogsbruk och fiske 11 
Tillverkning och utvinning -
Energi och miljö -
Byggverksamhet -
Handel 4 
Transport -
Hotell och restauranger 4 
Information och kommunikation -
Kreditinstitut och -

försäkringsbolag 
Fastighetsverksamhet -
Företagstjänster 27 
Civila myndigheter och försvaret -
Utbildning 102 
Vård och omsorg 221 
Personliga och kulturella 10 

tjänster 
Uppgift om näringsgren saknas -

Samtliga 386 
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